
                                                                

РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ   СОВЕТ  

Раздольненского  района  Республики  Крым 

49-е  заседание  совета  1-го   созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

от  «29»   апреля  2016г.                     №296 
пгт. Раздольное 
 
«О внесении изменений в решение  42-го заседания   

 1-го  созыва   Раздольненского    сельского   совета  

от  29.12.15г.   №247 «Об    утверждении     бюджета  

 муниципального     образования   Раздольненское  

сельское   поселение    Раздольненского     района      

Республики     Крым   на  2016 год »» 

 

 Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации,  

Федеральным   Законом    "Об   общих    принципах   организации    местного   

самоуправления   в    Российской   Федерации"  от 06.10.2003   N131-ФЗ, 

согласно Письма  Министерства   Финансов   Республики   Крым    от  «22» 

апреля 2016г.  №10-29/768,   в   соответствии  с  заключением  контрольно-

счетного  органа  Раздольненского  района  Республики  Крым   от  «26» 

апреля 2016г.  №17,  принимая  во  внимание  рекомендации  постоянной  

комиссии  сельского  совета  по  бюджету,  налогам,  земельных  и  

имущественных    отношений,   социально-экономическому     развитию   от 

«29» апреля 2016г., Уставом  Раздольненского   сельского  поселения,  – 

Сельский  совет  Р Е Ш И Л: 

  

1. Внести    изменения    в    решение  42-го заседания       1-го     созыва    

Раздольненского     сельского    совета от 29.12.15г. №247 «Об  утверждении     

бюджета  муниципального   образования   Раздольненское  сельское  

поселение    Раздольненского  района  Республики Крым     на 2016 год ». 

2. Приложения  4,5,6  утвержденные  данным  решением изложить  в  

новой  редакции  (прилагаются). 

3.  Настоящее   решение  вступает  в  силу  со  дня  подписания. 

4. Настоящее   решение   подлежит  обнародованию  на  официальном  

Портале  Правительства  Республики  Крым  на  странице  

Раздольненскогомуниципального  района (razdolnoe.rk.gov.ru)  в  разделе – 



Муниципальные образования  района,  подраздел  Раздольненское  сельское  

поселение,  а  также  на  информационном  стенде  Раздольненского  

сельского   совета,   расположенного   по   адресу:   пгт.Раздольное 

ул.Ленина, д.14. 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию  сельского совета  по  бюджету,  налогам, земельным 

и  имущественным  отношениям,  социально-экономическому   развитию.   

 

 

 

 

 

Председатель  Раздольненскогосельского 

совета – глава   администрации 

Раздольненского  сельского поселения:                                  П.П.Чернявский 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ   ЗАПИСКА 

к    решению  49-го    заседания  1-го  созыва   Раздольненского  сельского  

совета  «Об  утверждении     бюджета  муниципального   образования   

Раздольненское  сельское  поселение   Раздольненского  района  

Республики Крым   на 2016 год» 

   от  «29» апреля 2016г.  №296 

 
 

Предлагается  внести  следующие изменения: 

По доходам: Доходная  часть  бюджета  муниципального  образования  

Раздольненское  сельское  поселение  Раздольненского  района  Республики 

Крым  остается  неизменной. 
 

По расходам:   
В соответствии с проектом решения Раздольненского сельского совета 

Раздольненского района Республики Крым   на  2016  год  изменить  расходы: 

  

по разделу/ подразделу01 04 «Функционирование Правительства 

Российской  Федерации,  высших  исполнительных  органов  

государственной  власти  субъектов  Российской  Федерации, местных  

администраций» 
Уменьшение расходов по  коду 901 01 04 0120000190240 в  размере  7450 
рублей. 
 

по разделу/ подразделу01 13 «Другие общегосударственные  
вопросы»   

Увеличение  расходов по  коду 901 01 13 9620000190 850 в  размере  
7450 рублей (уплата  госпошлины  за  регистрацию  транспортных  средств  
по  утилизации  твердых  бытовых  отходов). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Раздел 

подраздел
КЦСР

3 4

0100

0102

0102 0100000000

0102 0110000000

0102 0110000110

0102 0110000110

0104

0104 0100000000

0104 0120000000

0104 0120000110

0104 0120000110

0104 0120000190

0104 0120000190

0104 0120000190

0111

0111 8500000000

0111 8510000000

0111 8510090000

0111 8510090000

0113

0113 9500000000

0113 9510000000

0113 9510000110

0113 9510000110

0113 9510000190

0113 9510000190

0113 9520000000

0113 9520000190

0113 9600000000

0113 9620000000

0113 9620000190

0200

0203

0203 9200000000

0203 9210000000

0203 9210051180

0203 9210051180

0203 9210051180

0400

0409

0409 0500000000

0409 0500020020

0409 0500020020

0412

0412 0600000000

0412 0600020050

0412 0600020050

0500

0503

Расходы на обеспечение функций  органов  местного самоуправления в 

рамках непрограммного  направления  расходов бюджета муниципального 

образования Раздольненское сельское поселение

901 7,450.00

Расходы на признание  прав  и регулирование  отношений по 

муниципальной  собственности

901 7,450.00

Уплата прочих налогов и сборов 901 850 7,450.00

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 901 44,657.00

Благоустройство 901 44,657.00

Расходы связанные с реализацией мероприятий муниципальной программы 

" Программа финансовой поддержки мероприятий празднования 71 -й 

годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов"

901 50,000.00

Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд

901 240 50,000.00

Другие вопросы в области национальной экономики 901 50,000.00

Муниципальная программа " Программа финансовой поддержки 

мероприятий празднования 71 -й годовщины Победы в Великой 

Отечественной войне 1941-1945 годов"

901 50,000.00

Расходы, связанные с реализацией мероприятий муниципальной целевой  

программы "Ремонт и содержание дорог общего пользования 

муниципального образование Раздольненское сельское поселение 

Раздольненское сельское поселение на 2016 год"

901 980,000.00

Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд

901 240 980,000.00

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 901 980,000.00

Муниципальная целевая  программа "Ремонт и содержание дорог общего 

пользования муниципального образования Раздольненское сельское 

поселение Раздольненского района Республики Крым на 2016год"

901 980,000.00

Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд

901 240 35,597.00

НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 901 1,030,000.00

Расходы на осуществление первичного воинского учета на территориях, где 

отсутствуют военные комиссариаты

901 334,319.00

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными внебюджетными фондами

901 110 298,722.00

Осуществление первичного воинского учета 901 334,319.00

Расходы на осуществление переданных полномочий по первичному 

военскому учету 

901 334,319.00

НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 901 334,319.00

Мобилизационная и вневойсковая подготовка 901 334,319.00

Расходы,  связанные с уплатой  ежегодного членского взноса в Ассоциацию 

"Совет муниципальных образований Республики Крым" 

901 10,000.00

Уплата прочих налогов и сборов 901 850 10,000.00

Расходы на обеспечение функций муниципальных органов в рамках 

непрограммного направления расходов "Обеспечение деятельности 

муниципального казенного учреждения "Учреждение по обеспечению 

деятельности органов местного самоуправления Раздольненское сельское 

поселение Раздольненского района Республики Крым"

901 1,159.00

Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд

901 240 1,159.00

Расходы на выплаты персоналу казенных  учреждений 901 5,193,178.00

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными внебюджетными фондами

901 110 5,193,178.00

Непрограммные расходы в сфере обеспечения деятельности 

муниципальных казенных учреждений

901 5,204,337.00

Обеспечение деятельности муниципального казенного учереждения 

"Учереждение по обеспечению деятельности органов местного 

самоуправления Раздольненского сельского поселения Раздольненского 

района Республики Крым"

901 5,194,337.00

Иные бюджетные ассигнования 901 870 1,000.00

Другие общегосударственные вопросы 901 5,211,787.00

Резервный фонд Администрации Раздольненского сельского поселения 

Раздольненского района Республики Крым

901 1,000.00

Расходы за счет Резервного фонда Администрации Раздольненского 

сельского поселения Раздольненского района Республики Крым

901 1,000.00

Резервные фонды 901 1,000.00

Резервные фонды 901 1,000.00

Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд

901 240 746,184.00

Уплата прочих налогов и сборов 901 850 13,000.00

Расходы на выплаты персоналу  государственными (муниципальных) 

органов

901 120 1,442,095.00

Расходы на обеспечение функций муниципальных органов в рамках 

реализации подпрограммы "Обеспечение функций Администрации 

Раздольненского  сельского  поселения"

901 759,184.00

Подпрограмма "Обеспечение функций Администрации Раздольненского 

сельского поселения"

901 2,201,279.00

Расходы на обеспечение выплат по оплате труда работников 

муниципаольных органов в рамках реализации подпрограммы "Обеспечение 

функций Администрации Раздольненского сельского поселения"

901 1,442,095.00

Функционирование Правительства Российской Федерации, 

высших исполнительных органов государственной власти 

субъектов Российской Федерации, местных администраций

901 2,201,279.00

Муниципальная программа "Обеспечение деятельности органов местного 

самоуправления Раздольненского района Республики Крым на 2016 год"

901 2,201,279.00

Расходы на обеспечение выплат по оплате труда работников 

муниципальных органов в рамках реализации подпрограммы "Обеспечение 

деятельности председателя Раздольненского сельского совета"

901 710,877.00

Расходы на выплаты персоналу  государственными (муниципальных) 

органов

901 120 710,877.00

Муниципальная программа "Обеспечение деятельности органов местного 

самоуправления Раздольненского сельского поселения Раздольненского 

района Республики Крым на 2016 год"

901 710,877.00

Подпрограмма "Обеспечение деятельности председателя Раздольненского 

сельского совета"

901 710,877.00

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 901 8,124,943.00

Функционирование высшего должностного лица субъекта 

Российской Федерации и муниципального образования

901 710,877.00

1 2 5 6

Администрация Раздольненского сельского поселения 901 9,753,919.00

Наименование

Код по бюджетной классификации
Текущий финансовый 

годАдминистр

атор
КВР

Ведомственная структура расходов бюджета  Раздольненского  сельского  

поселения  Раздольненского  района  Республики  Крым на  2016 год

(в редакции 49-го  заседания 1-го созыва Раздольненского

сельского совета от "29" апреля 2016г. №296

"О внесении  изменений в решение 42-го заседания

1-го созыва Раздольненского сельского совета

 "Об  утверждении бюджета муниципального образования

Раздольненского района Республики Крым на 2016год")

Раздольненское сельское поселение

Приложение №4

к решению 42-го заседания 1-го  созыва  Раздольненского    

сельского совета "Об утверждении бюджета муниципального

образования Раздольненское сельское поселение

Раздольненского района Республики Крым на 2016год"

от "29" декабря 2015г. №247



0503 0300000000

0503 0300020020

0503 0300020020

1100

1102

1102 0700000000

1102 0700020040

1102 0700020040

Итого 9,753,919.00

Председатель     Раздольненского    сельского    совета -

Глава администрации Раздольненского сельского поселения                                                       П.П.Чернявский

Расходы связанные с реализацией мероприятий муниципальной программы 

"Развитие физической культуры и спорта в Раздольненском сельском 

поселении на 2016 год"

901 220,000.00

Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд

901 240 220,000.00

Массовый спорт 901 220,000.00

Муниципальная программа "Развитие физической культуры и спорта в 

Раздольненском сельском поселении на 2016 год"

901 220,000.00

Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд

901 240 44,657.00

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ 901 220,000.00

Муниципальная целевая программа "Благоустройство и развитие  

территории Раздольненского сельского поселения  на 2016 год"

901 44,657.00

Расходы связанные с реализацией мероприятий муниципальной целевой 

программы "Благоустройство и развитие  территории Раздольненского 

сельского поселения  на 2016 год"

901 44,657.00



Раздел 

подраздел
КЦСР

3 4

0100

0102

0102 0100000000

0102 0110000000

0102 0110000110

0102 0110000110

0104

0104 0100000000

0104 0120000000

0104 0120000110

0104 0120000110

0104 0120000190

0104 0120000190

0104 0120000190

0111

0111 8500000000

0111 8510000000

0111 8510090000

0111 8510090000

0113

0113 9500000000

0113 9510000000

0113 9510000110

0113 9510000110

0113 9510000190

0113 9510000190

0113 9520000000

0113 9520000190

0113 9600000000

0113 9620000000

0113 9620000190

0200

0203

0203 9200000000

0203 9210000000

0203 9210051180

0203 9210051180

0203 9210051180

0400

0409

0409 0500000000

0409 0500020020

0409 0500020020

0412

0412 0600000000

0412 0600020050

0412 0600020050

0500

0503

0503 0300000000

0503 0300020020

0503 0300020020

Приложение №5

к решению 42-го заседания 1-го  созыва  Раздольненского    

сельского совета "Об утверждении бюджета муниципального

образования Раздольненское сельское поселение

Раздольненского района Республики Крым на 2016год"

от "29" декабря 2015г. №247

(в редакции 49 -го  заседания 1-го созыва  Раздольненского 

сельского совета от "29" апреля2016г. №296

"О внесении  изменений в решение 42-го заседания

1-го созыва Раздольненского сельского совета

 "Об  утверждении бюджета муниципального образования

Раздольненское сельское поселение

Раздольненского района Республики Крым на 2016год")

Распределение расходов бюджета муниципального  образования  

Раздольненского  сельского  поселения  Раздольненского  района  Республики  

Крым по разделам, подразделам, целевым статьям, видам расходов на  2016 год

Наименование
Текущий финансовый 

годКВР

1 5 6

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 8,124,943.00
Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской 

Федерации и муниципального образования
710,877.00

Муниципальная программа "Обеспечение деятельности органов местного 

самоуправления Раздольненского сельского поселения Раздольненского района 

Республики Крым на 2016 год"

710,877.00

Подпрограмма "Обеспечение деятельности председателя Раздольненского 

сельского совета"
710,877.00

Расходы на обеспечение выплат по оплате труда работников муниципальных 

органов в рамках реализации подпрограммы "Обеспечение деятельности 

председателя Раздольненского сельского совета"

710,877.00

Расходы на выплаты персоналу  государственными (муниципальных) органов 120 710,877.00

Функционирование Правительства Российской Федерации, высших 

исполнительных органов государственной власти субъектов Российской 

Федерации, местных администраций

2,201,279.00

Муниципальная программа "Обеспечение деятельности органов местного 

самоуправления Раздольненского района Республики Крым на 2016 год"
2,201,279.00

Подпрограмма "Обеспечение функций Администрации Раздольненского сельского 

поселения"
2,201,279.00

Расходы на обеспечение выплат по оплате труда работников муниципаольных 

органов в рамках реализации подпрограммы "Обеспечение функций Администрации 

Раздольненского сельского поселения"

1,442,095.00

Расходы на выплаты персоналу  государственными (муниципальных) органов 120 1,442,095.00

Расходы на обеспечение функций муниципальных органов в рамках реализации 

подпрограммы "Обеспечение функций Администрации Раздольненского  сельского  

поселения"

759,184.00

Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 240 746,184.00

Уплата прочих налогов и сборов 850 13,000.00
Резервные фонды 1,000.00
Резервные фонды 1,000.00
Резервный фонд Администрации Раздольненского сельского поселения 

Раздольненского района Республики Крым
1,000.00

Расходы за счет Резервного фонда Администрации Раздольненского сельского 

поселения Раздольненского района Республики Крым
1,000.00

Иные бюджетные ассигнования 870 1,000.00
Другие общегосударственные вопросы 5,211,787.00
Непрограммные расходы в сфере обеспечения деятельности муниципальных 

казенных учреждений
5,204,337.00

Обеспечение деятельности муниципального казенного учереждения "Учереждение 

по обеспечению деятельности органов местного самоуправления Раздольненского 

сельского поселения Раздольненского района Республики Крым"

5,194,337.00

Расходы на выплаты персоналу казенных  учреждений 5,193,178.00

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными внебюджетными фондами

110 5,193,178.00

Расходы на обеспечение функций муниципальных органов в рамках 

непрограммного направления расходов "Обеспечение деятельности 

муниципального казенного учреждения "Учреждение по обеспечению деятельности 

органов местного самоуправления Раздольненское сельское поселение 

Раздольненского района Республики Крым"

1,159.00

Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 240 1,159.00

Расходы,  связанные с уплатой  ежегодного членского взноса в Ассоциацию "Совет 

муниципальных образований Республики Крым" 
10,000.00

Уплата прочих налогов и сборов 850 10,000.00

НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 334,319.00
Мобилизационная и вневойсковая подготовка 334,319.00
Осуществление первичного воинского учета 334,319.00
Расходы на осуществление переданных полномочий по первичному военскому учету 334,319.00

Расходы на осуществление первичного воинского учета на территориях, где 

отсутствуют военные комиссариаты
334,319.00

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными внебюджетными фондами

110 298,722.00

Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 240 35,597.00

НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 1,030,000.00
Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 980,000.00
Муниципальная целевая  программа "Ремонт и содержание дорог общего 

пользования муниципального образования Раздольненское сельское поселение 

Раздольненского района Республики Крым на 2016год"

980,000.00

Расходы, связанные с реализацией мероприятий муниципальной целевой  

программы "Ремонт и содержание дорог общего пользования муниципального 

образование Раздольненское сельское поселение Раздольненское сельское 

поселение на 2016 год"

980,000.00

Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 240 980,000.00

Другие вопросы в области национальной экономики 50,000.00
Муниципальная программа " Программа финансовой поддержки мероприятий 

празднования 71 -й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 

годов"

50,000.00

Расходы связанные с реализацией мероприятий муниципальной программы " 

Программа финансовой поддержки мероприятий празднования 71 -й годовщины 

Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов"

50,000.00

Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 240 50,000.00

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 44,657.00
Благоустройство 44,657.00
Муниципальная целевая программа "Благоустройство и развитие  территории 

Раздольненского сельского поселения  на 2016 год"
44,657.00

Расходы связанные с реализацией мероприятий муниципальной целевой программы 

"Благоустройство и развитие  территории Раздольненского сельского поселения  на 

2016 год"

44,657.00

Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 240 44,657.00

Расходы на обеспечение функций  органов  местного самоуправления в рамках 

непрограммного  направления  расходов бюджета муниципального образования 

Раздольненское сельское поселение

7,450.00

Расходы на признание  прав  и регулирование  отношений по муниципальной  

собственности
7,450.00

Уплата прочих налогов и сборов 850 7,450.00



1100

1102

1102 0700000000

1102 0700020040

1102 0700020040

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ 220,000.00
Массовый спорт 220,000.00
Муниципальная программа "Развитие физической культуры и спорта в 

Раздольненском сельском поселении на 2016 год"
220,000.00

Расходы связанные с реализацией мероприятий муниципальной программы 

"Развитие физической культуры и спорта в Раздольненском сельском поселении на 

2016 год"

220,000.00

Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 240 220,000.00

Итого 9,753,919.00

Председатель     Раздольненского    сельского    совета -

Глава администрации Раздольненского сельского поселения                                              П.П.Чернявский



КЦСР
2

0100000000

0110000000

0110000110

0120000000

0120000110

0120000190

0120000190

0300000000

0300020020

0500000000

0500020020

0600000000

0600020050

0700000000

0700020040

8500000000

8510090000

9200000000

9210051180

9210051180

9500000000

9510000110

9510000190

9520000190

9600000000

9620000190

Председатель  Раздольненского  сельского  совета -  

Глава администрации Раздольненского сельского поселения

(в редакции 49-го заседания 1-го созыва Раздольненского

сельского совета от "29" апреля 2016г. №296

Приложение №6

к решению 42-го заседания 1-го  созыва  Раздольненского    

сельского совета "Об утверждении бюджета муниципального

образования Раздольненское сельское поселение

Раздольненского района Республики Крым на 2016год"

от "29" декабря 2015г. №247

"О внесении  изменений в решение 42-го заседания

1-го созыва Раздольненского сельского совета

 "Об  утверждении бюджета муниципального образования

Распределение расходов бюджета  муниципального образования  Раздольненское сельское 

поселение Раздольненского района  Республики Крым по  целевым  статьям, видам  расходов,  

разделам,  подразделам  на  2016 год

Раздольненского района Республики Крым на 2016год")

Раздольненское сельское поселение

Наименование
Код по бюджетной классификации

Текущий финансовый год
КВР ФКР

1 3 4 5

Муниципальная программа "Обеспечение деятельности органов 

местного самоуправления Раздольненского сельского поселения 

Раздольненского района Республики Крым на 2016 год"

2,919,606

Подпрограмма "Обеспечение деятельности председателя 

Раздольненского сельского совета"
710,877

Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской 

Федерации и муниципального образования
120 0102 710,877

Подпрограмма "Обеспечение функций Администрации Раздольненского 

сельского поселения"
2,201,279

Функционирование Правительства Российской Федерации, высших 

исполнительных органов государственной власти субъектов Российской 

Федерации, местных администраций

120 0104 1,442,095

Функционирование Правительства Российской Федерации, высших 

исполнительных органов государственной власти субъектов Российской 

Федерации, местных администраций

240 0104 746,184

Функционирование Правительства Российской Федерации, высших 

исполнительных органов государственной власти субъектов Российской 

Федерации, местных администраций

850 0104 13,000

Муниципальная целевая программа "Благоустройство и 

развитие  территории  Раздольненского сельского поселения   на 

2016 год"

44,657

Благоустройство 240 0503 44,657
Муниципальная целевая  программа "Ремонт и содержание 

дорог общего пользования муниципального образования 

Раздольненское сельское поселение Раздольненского района 

Республики Крым на 2016год"

980,000

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 240 0409 980,000
Муниципальная программа " Программа финансовой поддержки 

мероприятий празднования 71 -й годовщины Победы в Великой 

Отечественной войне 1941-1945 годов"

50,000

Другие вопросы в области национальной экономики 240 0412 50,000
Муниципальная программа "Развитие физической культуры и 

спорта в Раздольненском сельском поселении на 2016 год"
220,000

Массовый спорт 240 1102 220,000
Резервные фонды 1,000
Резервный фонд  Администрации Раздольненского сельского поселения 

Раздольненского района Республики Крым
850 0111 1,000

Осуществление первичного  воинского  учета 334,319
Мобилизационная и вневойсковая подготовка 110 0203 298,722
Мобилизационная и вневойсковая подготовка 240 0203 35,597
Непрограммные расходы в сфере обеспечения деятельности 

муниципальных казенных учреждений
5,204,337

Другие общегосударственные вопросы 110 0113 5,193,178

0113 7,450

Другие общегосударственные вопросы 240 0113 1,159
Другие общегосударственные вопросы 850 0113 10,000
Расходы на обеспечение функций органов местного 

самоуправления  в  рамках  непрограмного  направления  

расходов  бюджета муниципального образования 

Раздольненское сельское поселение

7,450

           П.П.Чернявский

Итого 9,753,919

Другие общегосударственные вопросы 850


